New Products 신상품
NITROGEN SEPARATORS NS SERIES
질소 가스 정제 유닛
NS 시리즈
CC-1355K 4
공기로 질소를 만듭니다.
가로 취부 타입을 추가했습니다.
압축 공기에서 질소 가스로

질소 가스 정제 유닛
시스템 NSU 시리즈
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 120 160 200 260 320
NSU-3S 1
1
NSU-3L 1
NSU-4S 1
NSU-4L 1
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page50 100 150 300 450 600
NSU-4F 2
1NSU-4G 2
NSU-4H 2
●개수 1개
●개수 2개
시스템 예
※상기는 입구 공기 압력 0.7MPa, 입구 공기 온도 25℃일 때의 출구 질소 가스 유량을 나타내고 있습니다.
※자세한 사항에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
●NS 복통 타입 시스템 대응 ●설치용 스탠드
참고참고
정면도 정면도
99.5 99 98 9799.9
98
99.599.9
99.599.9 99
99.9 99.5
99.5
99
99
98 97 96 95
99.9
99.9 99.5
99.9
94
권두 1
질소 가스 정제 유닛
시스템 NSU 시리즈
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 120 160 200 260 320
NSU-3S 1
1
NSU-3L 1
NSU-4S 1
NSU-4L 1
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page50 100 150 300 450 600
NSU-4F 2
1NSU-4G 2
NSU-4H 2
●단속 운전 탱크 병용 시스템 ●케이스 설치 시스템
참고 참고
정면도 정면도
95 94 93 92
97
98
99 98 97
97
96
96 95 94
96 94 9395 92 91
9193 9092
94 92 9093 91
95 9496979899
97 96 95989999.5
98 97 96 95
92 91 90
94 91 9093
93 92 91 90
92
93
91 90
90
권두 2
기종 형번 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 120 160 200 260 320
NS-3S1
23
NS-3L1
NS-4S1
NS-4L1
체계표
질소 가스 정제 유닛
유닛 NS 시리즈
※상기는 입구 공기 압력 0.7MPa, 입구 공기 온도 25℃일 때의 출구 질소 가스 유량을 나타내고 있습니다.
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page50 100 150 　　300 450 600 750 900 1050 1300 2000 2700
NS-4S2 2
23
NS-4S3 3
NS-4L2 2
NS-4L3 3
NS-4L4 4
NS-4S6 6
NS-4S8 8
NS-4SA 10
NS-4L6 6
NS-4L8 8
■단통
■복통
99.5 99 98 97 96 95 9499.9
99.5 99 9899.9
99.5 99 98 97 96
93 92
95
91
9499.9
99.5 9999.9
99.5 99 98 9799.9
99.599.9
9999.599.9
99.599.9
99.9
99.9
99.9 99.5
99.5
99
99
98 97 96 95
99.9
99.9 99.5
99.9
94
권두 3
기종 형번 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 120 160 200 260 320
NS-3S1
23
NS-3L1
NS-4S1
NS-4L1
질소 가스 정제 유닛
유닛 NS 시리즈
보충 설명:
질소 가스 정제 유닛에서 얻을 수 있는 질소 가스의 질소 농도 표시는 정확하게 산소(O2) 이외의 성분 농도의 합계를 나타내고 있습니다. 원료의 공기에는 질소, 산
소 이외에도 아르곤, 탄산 가스, 수증기 등이 포함되어 있습니다. 따라서 질소와 같이 막을 투과하기 어려운 아르곤은 제품 질소 가스 중에 약 1％ 정도 포함되고, 막
을 투과하기 쉬운 탄산 가스는 10~50ppm 정도, 수증기는 대기압 이슬점 환산에서 -40℃ 정도까지 그 농도가 낮아집니다.
기종 형번 개수 외관
유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%) 유량(L/min(ANR))과 질소 농도(%)
page50 100 150 　　300 450 600 750 900 1050 1300 2000 2700
NS-4S2 2
23
NS-4S3 3
NS-4L2 2
NS-4L3 3
NS-4L4 4
NS-4S6 6
NS-4S8 8
NS-4SA 10
NS-4L6 6
NS-4L8 8
99 98 97 96 95
97
97
96
96
95
95
95
96 95
97 96 95
97
91
94
90
90
93
92 91 90
92
98
93
94
94 93 92
94 93
94 93 92
92 91 90
91 90
93 92
94
91
94
90
92 9094 93 91
93
96
99
98
99 98
99.5
99.5 99 98 97 96 95
97 96 9598
94 92 9093 91
95 9496979899
97 96 95989999.5
98 97 96 95
93 92 91 90
94 91 9093
93 92 91 90
92
93 92 91 90
92 91 90
91 90
권두 4
질소 가스 정제 유닛 시스템 타입
NSU Series
질소 가스를 간편하게 안정 공급
■공기압원에 배관하기만 하면 질소 가스를 얻을 수 있습니다.

NSU-4S/4F A B C D
NSU-4L/4G/4H A B C D E
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1:  막 유닛 사이즈 ‘F’, ‘G’, ‘H’는 보디 사이즈 ‘4’만 선택 가능
합니다.
주2:  C니들 밸브의 조합에 대해서는 아래 표를 참조해 주십시오.
유량 센서는 니들 밸브에 적합한 범위를 선정해 주십시오.
A 보디 사이즈
B 막 유닛 사이즈
C 니들 밸브
D 접속 구경
E 산소 농도계·유량 센서
F 옵션
H 시리즈
G 설치 방향
기호 내용
보디 사이즈
3 본체 폭 63
4 본체 폭 79
막 유닛 사이즈(주1)
S short
F short+short
L long
G long+short
H long+long
니들 밸브(주2)
A 최대 유량 20L/min
B 최대 유량 80L/min
C 최대 유량 160L/min
D 최대 유량 240L/min
E 최대 유량 400L/min
접속 구경
10A Rc3/8
10B G3/8(주3)
10C NPT3/8(주4)
산소 농도계·유량 센서(주5)
NN 없음
AK 산소 농도계 부착
AM 산소 농도계 부착, 트레이서빌리티 증명서, 체계도, 검사 성적서 첨부
BA 유량 센서 부착(20L/min 사양)
BB 유량 센서 부착(50L/min 사양)
BC 유량 센서 부착(100L/min 사양)
BD 유량 센서 부착(200L/min 사양)
BE 유량 센서 부착(500L/min 사양)
CA 산소 농도계·유량 센서 부착(20L/min 사양)
CB 산소 농도계·유량 센서 부착(50L/min 사양)
CC 산소 농도계·유량 센서 부착(100L/min 사양)
CD 산소 농도계·유량 센서 부착(200L/min 사양)
CE 산소 농도계·유량 센서 부착(500L/min 사양)
CF 산소 농도계(트레이서빌리티 부착)·유량 센서 부착(20L/min 사양)
CG 산소 농도계(트레이서빌리티 부착)·유량 센서 부착(50L/min 사양)
CH 산소 농도계(트레이서빌리티 부착)·유량 센서 부착(100L/min 사양)
CJ 산소 농도계(트레이서빌리티 부착)·유량 센서 부착(200L/min 사양)
CK 산소 농도계(트레이서빌리티 부착)·유량 센서 부착(500L/min 사양)
옵션
N 옵션 없음
E 배기용 포트 부착(주6)
K 유량 센서 단위 전환 기능 부착(해외용 한정)
P 유량 센서 스위치 출력: PNP 출력
X 역류(주7)
설치 방향
기호 없음 세로 배치
T 가로 배치(선택 가능한 기종은 NSU-4S, 4L입니다.)
시리즈
기호 없음 표준
FP1 식품 대응 시리즈
A
B

※ 산소 농도계에는 커넥터 케이블을 포함하지
않습니다.
    아래 커넥터 케이블 단품 형번으로 주문해 주
십시오.
외형 치수도에 대해서는 16apge를 참조해 주십시오.
케이블 길이
1D 1000mm
3D 3000mm
5D 5000mm
커넥터 케이블 단품 형번
● DC 케이블 ● AC 어댑터 단품
PNA PNA A
● AC 어댑터
＋변환 플러그 세트
PNA AG
1D
3
NSU Series
니들 밸브 유량 특성
●NS-QDVL-160
●NS-QDVL-400
니들 밸브 유량 특성
●NS-QDVL-020 ●NS-QDVL-080
●NS-QDVL-240
※유량 특성 그래프는 참고값으로 값을 보증하지는 않습니다.
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0.1MPa
0.2MPa
0.3MPa
0.4MPa
0.5MPa
0.6MPa
0.7MPa
L/min
ANR
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0.1MPa
0.2MPa

NSU Series
■표준(접속 구경 Rc3/8인 경우)
유닛 형번 NSU-3S NSU-3L NSU-4S NSU-4F NSU-4L NSU-4G NSU-4H
①에어 필터 F3000-10-W-F F4000-10-W-F
②오일 미스트 필터 M3000-10-W-F1 M4000-10-W-F1
③차압계 GA400-8-P02
④막 유닛 NS-3S110A-□ NS-3L110A-□ NS-4S110A-□
NS-4S110A-□
NS-4S110A-□
NS-4L110A-□
NS-4L110A-□
NS-4S110A-□
NS-4L110A-□
NS-4L110A-□
⑤산소 농도계 PNA-10A-□-FP2
⑥유량 센서 NS-QFS-□
⑦레귤레이터 NS-QR3-FP1 NS-QR4-FP1
⑧니들 밸브
NS-QDVL-020 NS-QDVL-020 NS-QDVL-020 NS-QDVL-020
NS-QDVL-080 NS-QDVL-080 NS-QDVL-080 NS-QDVL-080
NS-QDVL-160 NS-QDVL-160 NS-QDVL-160
NS-QDVL-240 NS-QDVL-240
NS-QDVL-400
구성 기기(세로 배치)
■FP1(접속 구경 Rc3/8인 경우)
유닛 형번 NSU-3S -FP1 NSU-3L -FP1 NSU-4S -FP1 NSU-4F -FP1 NSU-4L -FP1 NSU-4G -FP1 NSU-4H -FP1
①에어 필터 F3000-10-W-F-FP1 F4000-10-W-F-FP1
②오일 미스트 필터 M3000-10-W-F1-FP1 M4000-10-W-F1-FP1
③차압계 GA400-8-P02
④막 유닛 NS-3S110A-□-FP2 NS-3L110A-□-FP2 NS-4S110A-□-FP2
NS-4S110A-□-FP2
NS-4S110A-□-FP2
NS-4L110A-□-FP2
NS-4L110A-□-FP2
NS-4S110A-□-FP2
NS-4L110A-□-FP2
NS-4L110A-□-FP2
⑤산소 농도계 PNA-10A-□-FP2
⑥유량 센서 NS-QFS-□
⑦레귤레이터 NS-QR3-FP1 NS-QR4-FP1
⑧니들 밸브
NS-QDVL-020 NS-QDVL-020 NS-QDVL-020 NS-QDVL-020
NS-QDVL-080 NS-QDVL-080 NS-QDVL-080 NS-QDVL-080
NS-QDVL-160 NS-QDVL-160 NS-QDVL-160
NS-QDVL-240 NS-QDVL-240
NS-QDVL-400
※접속 구경 G3/8, NPT3/8인 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
3 차압계
1 에어 필터
2 오일
미스트 필터
4 막 유닛
5 산소 농도계
7  레귤레이터
8 니들 밸브6 유량 센서
5
NSU Series
구성 기기
■표준(접속 구경 Rc3/8인 경우)
유닛 형번 NSU-4S - T NSU-4L - T
①에어 필터 F4000-10-W-F
②오일 미스트 필터 M4000-10-W-F1
③차압계 GA400-8-P02
④막 유닛 NS-4S110A-□T NS-4L110A-□T
⑤산소 농도계 PNA-10A-□-FP2
⑥유량 센서 NS-QFS-□
⑦레귤레이터 NS-QR4-FP1
⑧니들 밸브
NS-QDVL-020 NS-QDVL-020
NS-QDVL-080 NS-QDVL-080
NS-QDVL-160 NS-QDVL-160
NS-QDVL-240 NS-QDVL-240
NS-QDVL-400
구성 기기(가로 배치)
■FP1(접속 구경 Rc3/8인 경우)
유닛 형번 NSU-4S - T-FP1 NSU-4L - T-FP1
①에어 필터 F4000-10-W-F-FP1
②오일 미스트 필터 M4000-10-W-F1-FP1
③차압계 GA400-8-P02
④막 유닛 NS-4S110A-□T-FP2 NS-4L110A-□T-FP2
⑤산소 농도계 PNA-10A-□-FP2
⑥유량 센서 NS-QFS-□
⑦레귤레이터 NS-QR4-FP1
⑧니들 밸브
NS-QDVL-020 NS-QDVL-020
NS-QDVL-080 NS-QDVL-080
NS-QDVL-160 NS-QDVL-160
NS-QDVL-240 NS-QDVL-240
NS-QDVL-400
※접속 구경 G3/8, NPT3/8인 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
3 차압계
2 오일 미스트 필터
1 에어 필터
4 막 유닛 6 유량 센서
5 산소 농도계
8 니들 밸브
7  레귤레이터
6
형번 A B C D E F G 질량(kg)
NSU-3S※10※NN 432 293 408 63 274 45 85 4.0
NSU-3L※10※NN 432 543 658 63 274 45 85 4.9
NSU-4S※10※NN 498 543 658 80 323 55 106 6.9
NSU-4L※10※NN 498 1043 1158 80 323 55 106 9.7
형번 A B C D E F G 질량(kg)
NSU-4S※10※NN-※T 985 171 286 80 810 55 106 7.1
NSU-4L※10※NN-※T 1485 171 286 80 1310 55 106 9.9
외형 치수도(1연 타입)
●산소 농도계 없음·유량 센서 없음(NSU-   ※10※NN)
●산소 농도계 없음·유량 센서 없음(NSU-4  ※10※NN-※T)
3S
4L
NSU Series
S
L
F
G
ED
A
유지 관리 공간
30mm 이상
7
7
45
60
B
(C
)
2-Rc3/8, G3/8,
NPT3/8 선택
(C
)
유지 관리 공간
60mm 이상
45
60
B
F
G
ED
A
7
7
2-Rc3/8, G3/8,
NPT3/8 선택
7
형번 A B C D E F G H 질량(kg)

NSU Series
외형 치수도
형번 A B C D E F G H 질량(kg)
NSU-4F※10※C※ 789.5 543 658 80 243 55 106 371.5 13.3
NSU-4G※10※C※ 789.5 1043 1158 80 243 55 106 371.5 16.1
NSU-4H※10※C※ 789.5 1043 1158 80 243 55 106 371.5 18.9
●산소 농도계 있음·유량 센서 있음(NSU-4  ※10※C※)
(C
)
60
45
B
F
G
D E H
7
2-Rc3/8, G3/8
NPT3/8 선택
유지 관리 공간
30mm 이상
7
A
14
인라인 산소 농도계
PNA Series
인라인 내압 구조에서 퍼지 불필요
질소 가스 정제 유닛 NS 시리즈, F.R 유닛에 접속 가능한 모듈러 구조
사양
항목 내용
측정 방식 지르코니아 고체 전해질 방식
샘플링 방식 자연 확산식
표시 산소 농도 표시, 질소 농도 표시(100－산소 농도) 전환 가능
사용 유체 질소 부화 압축 공기
사용 압력 MPa 0~1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도, 습도 0~50℃, 80%RH 이하(결로 없을 것)
유체 온도 0~50℃(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~60℃, 80%RH 이하(결로 없을 것)
최대 유량 L/min(ANR) 500(주1)
측정 범위 ％O2 0.00~25.00
정도(주2)
±0.05％O2±1digit(0.00~1.00％O2의 경우)
±0.10％O2±1digit(1.01~2.50％O2의 경우)
±0.5％O2±1digit(2.51~10.00％O2의 경우)
±1.0％O2±1digit(10.01~25.00％O2의 경우)
응답 시간 90% 응답 20s 이내(주3)
아날로그 출력 4~20mA 전류 출력(0.00~25.00% O2에 대하여)
아날로그 출력 부하 저항 0~400Ω
아날로그 출력 정확도 0.064mA/0.1%O2
스위치 출력 설정값 및 검사 소자 이상: 1개(릴레이 출력)
스위치 출력 용량 24V DC, 1A
전원 전압 24V DC±15％(AC 어댑터 사용 시: AC100V~AC240V)
소비 전력 10W 이하
보호 구조 IP65 상당
EMC 지령 EN61326-1
질량 kg 1.6
워밍업 시간 전원 투입 후 약 5분(주4)
주1: 500L/min(ANR)을 초과한 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
주2: 산소와 질소로 이루어진 건조 기체 중일 때의 값입니다.
주3: 응답 시간은 유량 5L/min(ANR) 이상일 때의 값입니다.
주4: 워밍업 중에는 아날로그 출력, 스위치 출력은 출력되지 않습니다.
PNA N FP2
본체 형번 표시 방법
<형번 표시 예>
PNA-10A-M-FP2
●A 접속 구경 : Rc3/8
●B 트레이서빌리티 : 트레이서빌리티 증명서, 체계도, 검사 성적서 첨부
식품 위생법 적합 재료
※ 커넥터 케이블은 포함되지 않습니다.
자세한 내용은 16page를 참조해 주십시오.
B 트레이서빌리티
A 접속 구경
10A
기호 내용
A  접속 구경
10A Rc3/8
10B G3/8
10C NPT3/8
B  트레이서빌리티
N 없음
M 트레이서빌리티 증명서, 체계도, 검사 성적서 첨부
15
PNA Series
외형 치수도
외형 치수도
커넥터 케이블 형번 표시 방법 및 외형 치수도
No. 케이블 색상 내용
1 백색 전원＋
2 갈색 전원－
3 녹색 아날로그 출력＋
4 황색 아날로그 출력－
5 회색
접점 출력(릴레이 출력)
6 분홍색
7 청색 －
8 － －
형번 L 치수
PNA-1D 1000
PNA-3D 3000
PNA-5D 5000
형번 내용
PNA-A AC 어댑터 단품 A타입
PNA-AG
AC 어댑터＋변환 플러그 세트
※글로벌 전원 변환 플러그 B, C, O, BF타입 동봉
B타입 C타입 O타입 BF타입
● DC 케이블
DC 전원에서 구동되는 경우 및 아날로그 출력이나 스위치 출력 사용의 경우에 사
용해 주십시오.
● AC 어댑터
AC 전원에서 구동되는 경우에 사용해 주십시오.
※커넥터 케이블은 본체와는 별매품입니다.
ㆍ플러그 형상
분해 불가능
85
농도 표시
2-Rc3/8, G3/8, NPT3/8 선택
IN·OUT포트 방향성 없음
스위치 출력 설정
스위치 출력 설정
SET
OK
AC 어댑터용 커넥터
(M8-3핀 커넥터 캡 부착)
DC 케이블용 커넥터
(M12-8핀 커넥터 캡 부착)
49
1800
농도 표시 전환(짦게 누름),
스위치 출력 설정 모드로 이행
(길게 누름),
스위치 출력 설정 확정
(설정값 시프트)
(설정값 자릿수 이동)
63
22
.5
24
7.
2
6 5
4
7
8
2
3
1
φ
6.
7
40
45
1200
27
.3
67.7
(1800)
L
16
질소 가스 정제 유닛용 유량 센서
NS-QFS Series
질소 가스 정제 유닛 NS 시리즈 유닛에 접속 가능한 모듈러 구조
●유량 범위: 20L/min~500L/min
NS-QFS 사양
항목 NS-QFS-A NS-QFS-B NS-QFS-C NS-QFS-D NS-QFS-E
흐름 방향 편방향

F.92 제로 어저스트 기능 제로점의 오차를 보정합니다. 어저스트값: 0
F.93 설정 복사 기능
2개의 NS-QFS 사이에 복사가 가능한 형번이라면 설정값을 복사할 수 있습니다.
(동일한 형번의 제품끼리만 복사가 가능합니다.)
－
F.99 리셋 기능 출하 시 설정 상태로 되돌아갑니다. －
●설정 모니터 모드
항목 설명 공장 출하 시 설정
설정 모니터 기능 SET 모드에서 설정한 내용을 확인할 수 있습니다. (설정 내용은 편집할 수 없습니다.) －
22
항목 NS-3S1 NS-3L1 NS-4S1 NS-4L1
사
용
조
건
범
위
사용 유체 압축 공기
입구 공기 압력 MPa 0.4~1.0
내압력 MPa 1.5
입구 공기 온도 ℃ 5~50
입구 공기 상대 습도 RH 50% 이하
주위 온도 ℃ 5~50
정
격
입구 공기 청정 등급 1:6:1(JIS B 8392-1:2012, ISO 8573-1:2010에 의함)
입구 공기 압력 MPa 0.7
입구 공기 온도 ℃ 25
주위 온도 ℃ 25
정
격
유
량
출구 질소 가스 유량
L/min(ANR) 질
소
농
도
(%)
이
상
99.9 1.9 5.6 11.0 30.6
99 5.0 15.5 28.2 66.9
97 8.9 28.7 49.9 118.1
95 14.0 39.8 65.3 169.2
90 27.0 78.1 137.3 313.5
입구 공기 유량
L/min(ANR)
99.9 17.3 50.9 100.0 278.2
99 20.9 64.6 117.5 278.8
97 24.1 77.6 134.9 319.2
95 31.2 88.5 145.2 376.0
90 60.0 173.6 305.1 696.7
사양
■단통
■복통
질소 가스 정제 유닛
NS Series
모듈러 설계로 주변 기기와의 시스템 확장이 용이
■압축 공기를 공급하는 것만으로 질소 가스를 얻을 수 있습니다.

24
NS Series
형번 표시 방법
E 옵션
F 설치 방향
G 시리즈
형번 선정 시 주의사항
주1: 개수 6개 이상은 바닥 설치 타입이므로 브래킷은 없습니다.
주2:  표준품의 배기(산소 부화 가스)는 대기로 방출됩니다.
‘D’, ‘F’, ‘E’, ‘H’를 지정하면 배기(산소 부화 가스)의 배관 접속
이 가능합니다.
또한 배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
주3:  표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구이며 우측 포
트가 공기 출구입니다. ‘C’, ‘F’, ‘X’, ‘H’를 지정하면, 우측 포트
가 공기 입구, 좌측 포트가 공기 출구가 됩니다.
NS
기종 형번
C 개수
B 막 유닛 사이즈
A 보디 사이즈
4 FP2B TS 1 10A
D 접속 구경
기호 내용
A  보디 사이즈
3 본체 폭 63
4 본체 폭 79
B  막 유닛 사이즈
S short
L long
C  개수(주1)
1 1개
2 2개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
3 3개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
4 4개(선택 가능한 기종은 NS-4L입니다.)
6 6개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
8 8개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
A 10개(선택 가능한 기종은 NS-4S입니다.)
D  접속 구경
10A Rc3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1）
10B G3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1)
10C NPT3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1)
20A Rc3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3, 4L4)
20B G3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3, 4L4)
20C NPT3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3, 4L4)
25A Rc1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
25B G1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
25C NPT1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
E  옵션(주2)
N 옵션 없음
B 브래킷
C 브래킷＋역류(주3)
D 브래킷＋배기용 포트 부착
F 브래킷＋역류＋배기용 포트 부착(주3)
X 역류(주3)
E 배기용 포트 부착
H 역류+배기용 포트 부착(주3)
F  설치 방향
기호 없음 세로 배치
T 가로 배치(선택 가능한 기종은 NS-4S1, 4L1입니다.)
G  시리즈
기호 없음 표준
FP2 식품 대응 시리즈
25
NS Series
외형 치수도
외형 치수도
형번 A B C D
질량
(kg)
브래킷 관계 치수
E F G H I J K L
NS-3S1 315 85 71 63 1.8 345 55 30 7.5 330 7 40 8
NS-3L1 565 85 71 63 2.7 595 55 30 7.5 580 7 40 8
NS-4S1 565 100 90 79 4.0 605 70 32.5 10 585 9 50 10
NS-4L1 1065 100 90 79 6.8 1105 70 32.5 10 1085 9 50 10
형번 A B C
질량
(kg)
NS-4S1※-※T 587 566 531 4.2
NS-4L1※-※T 1087 1066 1031 7.0
OUTIN
브래킷
(옵션)
2-Rc3/8, G3/8, NPT3/8 선택
D
B
F
2-φ
J
G
H
E A
22
.5
K
L
C
I
89
.5
14
9
79 39
.5
60
40
7
79
A
55
15.5
브래킷
(옵션)
B
C
7 2-Rc3/8, G3/8,
NPT3/8 선택
26
NS Series
형번 A B C 질량(kg)
NS-4S2 577 280 240 12
NS-4S3 577 360 320 17
NS-4L2 1077 280 240 18
NS-4L3 1077 360 320 25
NS-4L4 1077 440 400 32
형번 A B C D 질량(kg)
NS-4S6 680 440 460 260 41
NS-4S8 680 520 540 340 50
NS-4SA 680 600 620 420 59
NS-4L6 1180 440 460 260 63
NS-4L8 1180 520 540 340 78
외형 치수도
●개수 2·3개·4개
●개수 6·8·10개
14
0
80
B
IN OUT
2-Rc3/4, G3/4, NPT3/4 선택
브래킷
(옵션)
32
10
20
40
70
C
A
OUTIN
2-Rc1, G1, NPT1 선택
4－φ10구멍
50 50
22
0
32
A
80
240
270
B
D
C
27
CKD 제품을 사용한 장치를 설계 제작하는 경우에는 장치의 기계 기구와 공기압 제어 회로 또는 물 제어 회로와 이를 컨트롤하는 전
기 제어에 의해 운전되는 시스템의 안전성을 확보할 수 있는지를 확인하고 안전한 장치를 제작할 의무가 있습니다.
CKD 제품을 안전하게 사용하기 위해서는 제품의 선정 및 사용과 취급 그리고 적절한 유지 관리가 중요합니다.
장치의 안전성 확보를 위하여 경고 및 주의사항을 반드시 지켜 주십시오.
또한 장치의 안전성이 확보되는 것을 확인하여 안전한 장치가 제작되도록 부탁드립니다.
■여기에 기재된 주의사항은 안전 주의사항의 순위를 ‘위험’, ‘경고’, ‘주의’로 구별하고 있습니다.
위험: 잘못 취급한 경우에 사망 또는 중상을 입을 만한 위험한 상황이 발생할 것으로 예상되거나 위험 발생 시의 긴
급성(절박한 정도)이 높은 한정적인 경우(DANGER)
경고: 잘못 취급한 경우에 사망 또는 중상을 입을 만한 위험한 상황이 예상되는 경우
(WARNING)
주의: 잘못 취급한 경우에 경상을 입거나 물적 손해만 발생하는 위험한 상황이 발생할 것으로 예상되는 경우
(CAUTION)
또한 ‘주의’에 기재되어 있는 사항이라도 상황에 따라서는 중대한 결과를 초래할 수 있습니다.
모두 중요한 내용이 기재되어 있으므로 반드시 준수하여 주십시오.
보증에 대하여
1 보증 기간
본 제품의 보증 기간은 귀사에서 지정한 장소로 납품한 시점으로부터 1년간입니다.
2 보증 범위
상기 보증 기간 동안 명백한 CKD 책임이 인정되는 고장이 발생한 경우, 본 제품의 대체품 또는 필요한 교환 부품을 무상으로 제공하거
나 CKD 공장에서 무상으로 수리해 드립니다.
단, 다음 항목에 해당하는 경우에는 이 보증의 대상 범위에서 제외됩니다.
①카탈로그, 사양서, 취급 설명서에 기재되어 있지 않은 조건·환경에서 취급하거나 사용한 경우
②내구성(횟수, 거리, 시간 등)을 초과한 경우 및 소모품과 관련한 사유에 의한 경우
③고장의 원인이 본 제품 이외의 사유에 의한 경우
④제품 본래의 사용 방법대로 사용하지 않은 경우
⑤CKD가 관여하지 않은 개조 및 수리가 원인인 경우
⑥납입 당시에 실용화되어 있는 기술로는 예견할 수 없는 사유로 인한 경우
⑦천재지변, 재해 등 CKD의 책임이 아닌 원인에 의한 경우
또한 여기에서 말하는 보증은 납입품 단품에 대한 것이므로 납입품의 고장에 의해 유발되는 손해는 제외합니다.
주: 내구성 및 소모 부품에 대해서는 가까운 CKD로 문의해 주십시오.
3 적합성 확인
고객이 사용하는 시스템, 기계, 장치에 대한 CKD 제품의 적합성은 고객께서 직접 책임지고 확인해 주십시오.